SECTOR PARAESTATAL

Identificacion de Crédito o Instrumento

Cuenta Publica 2024
Sector Paraestatal
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Amortizacion
A =]

Créditos Bancarios

Contratacion / Colocacion

Endeudamiento Neto
C=A-B

Total Créditos Bancarios

[=Ri=REi=Ri=Hi=Ri=REi=Ri=Ri=2 =]

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0
TOTAL 0 0

Presupuestaria / 7




